

MØLLER HOLDINGS ApS

**Vedelsgade 36 B, 1. 4.
7100 Vejle**

CVR-nr. 32 34 98 38

**Årsrapport for 2016
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2017

Asbjørn Stemann Vohnsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MØLLER HOLDINGS ApS
Vedelsgade 36 B, 1. 4.
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 34 98 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: 7100 Vejle

Direktion

Steffan Møller Nielsen, direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. oktober 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 8.343, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 52.231.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I næste regnskabsår forventes en udvikling på niveau med dette regnskabsår

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets udvikling har været tilfredsstillende også i forhold til sidste års forventede udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-1.500	-1.500
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.500	-1.500
Resultat før finansielle poster		-1.500	-1.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>-6.843</u>	<u>25.312</u>
Resultat før skat		-8.343	23.812
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-2.842</u>
Årets resultat		<u>-8.343</u>	<u>20.970</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	25.312
Overført resultat		<u>-8.343</u>	<u>-4.342</u>
		<u>-8.343</u>	<u>20.970</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>58.030</u>	<u>64.873</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>58.030</u>	<u>64.873</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>58.030</u>	<u>64.873</u>
Selskabsskat		<u>352</u>	<u>352</u>
Tilgodehavender		<u>352</u>	<u>352</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>352</u>	<u>352</u>
Aktiver i alt		<u><u>58.382</u></u>	<u><u>65.225</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.312	25.312
Overført resultat		<u>-23.081</u>	<u>-14.738</u>
Egenkapital	4	<u>52.231</u>	<u>60.574</u>
Gæld til associerede virksomheder		3.401	3.401
Anden gæld		<u>2.750</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.151</u>	<u>4.651</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.151</u>	<u>4.651</u>
Passiver i alt		<u>58.382</u>	<u>65.225</u>

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-352
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.194</u>
	<u>0</u>	<u>2.842</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	14.873	-10.439
Årets resultat	<u>-6.843</u>	<u>25.312</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>8.030</u>	<u>14.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>58.030</u>	<u>64.873</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Apago ApS	Høgshotlvej 146, 7100 Vejle	50%	116.061	-13.685

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	25.312	-14.738	60.574
Årets resultat	0	0	-8.343	-8.343
Egenkapital 31. december 2016	50.000	25.312	-23.081	52.231